
令 和 ５ 年 １ 月 2 6 日 

 

保護者の皆さま 

 

大阪府立かわち野高等学校 

校 長  尾 方  崇 光 

 

 

本日の登校について（依頼） 

 

 

 日ごろは、本校教育活動にご理解、ご支援を賜り、深く感謝しております。 

 さて、本日、気象による影響及び公共交通機関の遅延等はございませんので、通常通り授

業を実施させていただきます。 

 なお、登校の際は、安全に配慮しながら登校するようお願い申しあげます。 

ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

【本件に関する問合せ先】 
大阪府立かわち野高等学校 

教 頭   志村 貴 
TEL：072-963-7002 
FAX：072-961-2806 


